
                                                      
           На основу члана 14. и 15.   Закона о јавном здрављу  („Службени гласник РС“ број: 
115/2016 ), члан 13. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ број: 
107/2005, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013, 93/2014, 96/2015 и 106/2015), члана 
42.  Закона о правима пацијената („Службени гласник РС“ број: 45/2013), и члана 37. став 
1. тачка 20.  Статута општине Дољевац („Службени лист града Ниша“ број: 69/2008, 
89/2010, 14/2012, 32/2012, 70/2012, 57/2013, 9/2014, 26/2015, 99/2015 и 100/2016), 
                Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 13.03.2017. године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 
о измени Одлуке о образовању Савета за здравље  општине Дољевац 

 
 

Члан 1 
У Одлуци о образовању Савета за здравље општине Дољевац  („Службени лист 

града Ниша“ број: 147/2015), у члану 2. тачка „6. Иван Игњатовић, вршилац дужности 
шефа испоставе Дољевац,  Филијале  за Нишавски округ Републичког фонда за 
здравствено осигурање“,  

мења се и гласи: 
          „6. Марија Ћирић, шеф испоставе Дољевац, филијале за Нишавски округ 
Републичког фонда за здравствено осигурање“. 

 
Члан 2. 

Мандат новоизабраног члана траје до истека мандата осталим члановима, односно 
до истека мандата одборницима Скупштине општине Дољевац. 

 
Члан 3. 

У осталом делу, Одлука остаје непромењена. 
 

Члан 4.  
Ова одлука  ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

града Ниша“. 
 

Број: 02-14 
У Дољевцу, 13.03. 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
                                                                                

                                                                                        
 Председник  Скупштине  

                                                                                                            Дејан Смиљковић                                       
 


